
Předposlední kolo letošní LAVL

Napsal uživatel Standa Musil
Pondělí, 07 Březen 2011 17:51

V sobotu se v tělocvičně SZeŠ Lanškroun odehrálo předposlední kolo letošního ročníku.
Pořadatelem byl tým ze Žichlínka, který zabezpečil hladký průběh turnaje. Bohužel se k utkání
nedostavilo družstvo Hrošíků, tak jako v minulém kole. 

      

Volno měli hráči z Bystřece a Lanškrouna C. Případné pochvaly pro pořadatele můžete
zveřejnit v diskusi, neboť mi k tomuto kolu nebyl zaslán žádný komentář. Jasným vítězstvím s
plným počtem bodů tak skončil předposlední turnaj pro tým Horního Třešňovce. Jak už to u
Lanškrounské amatérské volejbalové ligy bývá, rozhodne o všem poslední kolo, které se hraje
27.3.2011.

  

 

  

Výsledky:

  

Žichlínek - Třešňovec 0:2 (23:25, 15:25)

  

Veteráni - Třešňovec 0:2 (13:25, 29:31)

  

Žichlínek - Veteráni 0:2 17:25, 20:25).

  

Zápasy Hrošíků byly kontumovány ve prospěch soupeřů 0:2 v setech a ve skore 0:50.

  

 

  

Průběžné pořadí týmů, které ještě mohou být na prvním místě:

 1 / 2



Předposlední kolo letošní LAVL

Napsal uživatel Standa Musil
Pondělí, 07 Březen 2011 17:51

  

1. VK Bystřec                 24 bodů 18:9
2. Veteráni Lanškroun 24 bodů 18:10
3. Lanškroun C             22 bodů 16:11 

  

 

  

Všechny dosavadní výsledky a plnou tabulku najdete zde .

 2 / 2

index.php?option=com_joomleague&amp;func=showResultsRank&amp;Itemid=&amp;p=39

